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Odpowiedz na zapytanie

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci
teleinformatycznej na terenie Gminy Slawno, Gminy Miasto Slawno, Miasta Darlowo
(obiekty administrowane przez Powiat Slawieniski), Gminy Postomino oraz Gminy
Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb ,,zaprojektuj i wybuduj”)”

W dniu 12 marca 2012 r. wplynely zapytania nastgpujace;j tresci:

Pytanie 1

Wg punktu 3.1. SIWZ do kazdego obiektu z Tabeli 1 ma by¢ podiaczony kabel 72J. Prosimy o wyja$nienie,
jak nalezy interpretowaé ten zapis w przypadkach, gdzie pod jednym adresem Tabela 1 wskazuje sig
3 obiekty (Urzad Gminy, GOPS i Biblioteka)? Czy wowczas nalezy projektowaé 3x72J?

Odpowiedz:

Pomigdzy wezlami sieci szkieletowej (Tabela 2) nalezy wykonaé $§wiattowodows sie¢ szkieletowa o profilu
72). Do weztéw szkieletowych nalezy wprowadzi¢ i wyprowadzi¢ peten profil kabla tj. 72 widkna. Na
terenic miasta Stawna z uwagi na duza ilo$¢ punktéw dostgpowych nalezy zwigkszy¢ profil sieci
szkieletowej do 144J (na odcinku pomigdzy skrajnymi odejs$ciami do punktéw dostgpowych).

Odcinki $wiattowodowe sieci dostgpowej nalezy wykonaé przy uzyciu profilu kabla 12J. W punktach
dostgpowych nalezy zakonczy¢ 12 wtdkien swiattowodowych.

Pytanie nr 2

Czy istniejg wytyczne odno$nie dlugosci zapasow kabla §wiattowodowego przy zlaczach oraz zapaséow
technologiczno-eksploatacyjnych? Jesli tak, to jakie?

Odpowiedz

Przy wykonywaniu ztacz w mufach §wiattowodowych nalezy wykonaé zapasy kabla minimum 25 metréw
dla kazdego taczonego kabla. Przy zakanczaniu kabla w punkcie dostgpowym lub szkieletowym nalezy
wykona¢ zapas minimum 25 metréw kabla zlokalizowany w budynku, zasobniku lub studni przed
budynkiem lub szafka.

W trakcie budowy sieci §wiatlowodowej w przypadku wystgpowania odcinkéw kabla diuzszych niz 2km
nalezy przewidzie¢ dodatkowy zapas kabla minimum 50 m umiejscowiony w zasobniku lub studni kablowej
posrodku odcinka.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie, to — Zamawiajacy czy Wykonawca — bedzie ponosil oplaty na rzecz wlascicieli
nieruchomo$ci, w tym szczegdlnie: oplaty z tytulu prawa drogi, oplaty zwigzane z ustanowieniem
stuzebnosci przesytu, odszkodowania z tytutu strat w plonach, zasiewach i drzewostanie oraz wiazane z tym
koszty wykonania operatow szacunkowych przez uprawnionego rzeczoznawce majatkowego?

Jesli te koszty mialyby obciazy¢ wykonawcg, to czy uwzglednié je w ofercie w cenie budowy, czy jako
odrebna pozycje kosztowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaklada, ze sie¢ bedzie budowana w pasach drogowych, przy czym oplaty za zajecie pasa
drogowego na czas prowadzenia prac bgda obciaza¢ wykonawce, a optaty za umieszczenie urzadzen zaptaci
Zamawiajacy. W przypadku braku mozliwos$ci prowadzenia linii w obre¢bie pasa drogowego, ze wzgledu na
brak zgody zarzadcy drogi lub wzgledy techniczne, po uzgodnieniu z Zamawiajacym dopuszcza sig
mozliwo$¢ budowy linii poza pasem, na terenie gruntéw prywatnych. Ewentualne koszty pozyskania takich
gruntow (np. wykup) na cele budowlane ponosi Zamawiajacy. Koszty zwigzane odszkodowaniami i naktady
odtworzeniowe leza po stronie Wykonawcy i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie w cenie budowy.
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